
 
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
C i t t à  Me t r o p o l i t a n a  d i  B a r i  

 
SETTORE  I 

 

SEGRETERIA GENERALE - TURISMO -  
CULTURA E SPETTACOLO 

 
 
DETERMINAZIONE N. 48 del 14/03/2016  Raccolta Ufficiale  

 N.  166 

 Del  30/03/2016
 
OGGETTO: Fornitura di carburante per il parco automezzi di proprietà comunale – 

Ditta “DE.CA. S.a.s. di Colucci & C.” da Castellana Grotte – 
Liquidazione fattura febbraio 2016. 

 
IL RESPONSABILE 

 
Premesso che: 
- con determinazione del Responsabile del IV Servizio n. 99 del 15.10.2012, si affidava 
alla Ditta “DE.CA. S.a.s. di Colucci & C.” da Castellana Grotte, la fornitura di carburante 
per il parco automezzi di proprietà comunale per la durata di anni 3 (tre); 
- con determinazione del Responsabile del Settore IV n. 135 del 29.12.2015, si 
accordava una proroga tecnica alla Ditta “DE.CA. S.a.s. di Colucci & C.” da Castellana 
Grotte, per ulteriori mesi 2 (due) ovvero sino al 29.02.2016, essendo andata deserta la 
procedura amministrativa avviata per l’individuazione del nuovo fornitore; 
- con determinazione del Responsabile del Settore VII n. 38 del 19.02.2016, si 
accordava una proroga tecnica alla Ditta “DE.CA. S.a.s. di Colucci & C.” da Castellana 
Grotte, per ulteriori mesi 4 (quattro) ovvero sino al 30.06.2016; 
vista la fattura elettronica FATTPA n. 10_16 del 29.02.2016, trasmessa mediante il 
Sistema di Interscambio (SdI), pari a € 102,89, IVA 22% inclusa, presentata dalla Ditta 
“DE.CA. S.a.s. di Colucci & C.” da Castellana Grotte, relativa alle forniture di carburante 
effettuate nel mese di febbraio 2016; 
dato atto che la somma di € 102,89 trova imputazione alla Missione 1, Programma 2, 
Titolo 1, Macroaggregato 3 del redigendo Bilancio 2016 (Cap. 82.8), giusta 
determinazione del Responsabile del Settore VII n. 38 del 19.02.2016; 
visto il vigente Statuto Comunale; 
visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
visto il D. Lgs. n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 

 
DETERMINA 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 



in considerazione di quanto sopra esposto: 
1. di liquidare la fattura elettronica FATTPA n. 10_16 del 29.02.2016, pari a € 102,89, 

IVA 22% inclusa, presentata dalla Ditta “DE.CA. S.a.s. di Colucci & C.” da Castellana 
Grotte (P.I.: 04296380720), relativa alle forniture di carburante effettuate nel mese di 
febbraio 2016; 

2. di dare atto che la somma di € 102,89, trova imputazione alla Missione 1, 
Programma 2, Titolo 1, Macroaggregato 3 del redigendo Bilancio 2016 (Cap. 82.8), 
giusta determinazione del Responsabile del Settore VII n. 38 del 19.02.2016. 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile all’indirizzo web 
www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del 
Settore Finanziario ai sensi dell’art. 153 co. 5 del D.Lgs n. 267/2000. 
 

             Il Redattore 
             u.s./g.p. 
 Il Responsabile del Settore I 

f.to dott. Gerardo Gallicchio 
 

__________________________ 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151, c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 25.03.2016 si attesta la relativa 
copertura finanziaria. 
 
Pervenuta in data 21/03/2016 Il Responsabile del Settore Finanziario 
 
LIC 123(1-2) 2016 

f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 
 

 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.494 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio 
on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
Castellana Grotte, 30 Marzo 2016
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella  

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 




